СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАНИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   16 сентября   2014 года              № 18/8
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Панинского сельского поселения  от  20.12.2013г. № 20/5 «О бюджете муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2014 год»
         Рассмотрев проект решения Совета депутатов Панинского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Панинского сельского поселения от 20.12.2013г. № 20/5 «О бюджете муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2014 год», внесенный главой Панинского сельского поселения, Совет депутатов Панинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета депутатов Панинского сельского поселения  от 20.12.2013г. № 20/5 «О бюджете муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2014 год» (с изменениями от 30.01.2014г. №2/2; от 12.08.2014г. №16/7)  следующие изменения и дополнения:

а)  абзацы первый и второй  пункта 1 изложить в следующей редакции
«прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования- Панинское сельское поселение в сумме 5440,699  тыс. рублей;

            общий объем расходов бюджета муниципального образования- Панинское сельское поселение в сумме 7992,204 тыс. рублей»;
           б) в пункте 10 слова «94,964 тыс.рублей» заменить словами «174,964 тыс.рублей»;

в) в приложение № 1 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение в 2014 году» внести следующие изменения:
тыс. руб.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5303,199

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ  ДОХОД
	3,000

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,000

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,000

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	247,000

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	247,000

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение     договоров аренды указанных земельных участков
	247,000

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	247,000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5440,699

г) внести изменения в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение  по разделам, подразделам, целевым статьям и группам и подгруппам видов  расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложив их в следующей редакции:
тыс. руб.
	«Всего расходов:
	0000
	0000000
	000
	7992,204

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	0000000
	000
	 2208,746»

	« Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0310204
	200
	454,545

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0310204
	240
	454,545»

	« Резервные фонды
	0111
	0000000
	000
	80,000

	Непрограммное направление расходов городского и сельских поселений
	0111
	0300000
	000
	80,000

	 Резервные фонды
	0111
	0370000
	000
	80,000

	Резервный фонд администрации городского (сельских) поселений
	0111
	0371001
	000
	80,000

	  Иные бюджетные ассигнования
	0111
	0371001
	800
	80,000

	 Резервные средства
	0111
	0371001
	870
	80,000

	   Другие  общегосударственные вопросы
	0113
	0000000
	000
	94,964

	  Непрограммное направление расходов городского и сельских поселений
	0113
	0300000
	000
	94,964

	 Резервные фонды
	0113
	0370000
	000
	94,964

	Резервный фонд администрации городского (сельских) поселений
	0113
	0371001
	000
	94,964

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	0371001
	200
	94,964

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	0371001
	240
	94,964»

д) внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов  расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложив их в следующей редакции:
	«Всего расходов:
	296
	0000
	0000000
	000
	7992,204

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	296
	0100
	0000000
	000
	 2208,746»

	« Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	296
	0104
	0310204
	200
	454,545

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	296
	0104
	0310204
	240
	454,545»

	« Резервные фонды
	296
	0111
	0000000
	000
	80,000

	Непрограммное направление расходов городского и сельских поселений
	296
	0111
	0300000
	000
	80,000

	 Резервные фонды
	296
	0111
	0370000
	000
	80,000

	Резервный фонд администрации городского (сельских) поселений
	296
	0111
	0371001
	000
	80,000

	  Иные бюджетные ассигнования
	296
	0111
	0371001
	800
	80,000

	 Резервные средства
	296
	0111
	0371001
	870
	80,000

	   Другие  общегосударственные вопросы
	296
	0113
	0000000
	000
	94,964

	  Непрограммное направление расходов городского и сельских поселений
	296
	0113
	0300000
	000
	94,964

	 Резервные фонды
	296
	0113
	0370000
	000
	94,964

	Резервный фонд администрации городского (сельских) поселений
	296
	0113
	0371001
	000
	94,964

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	296
	0113
	0371001
	200
	94,964

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	296
	0113
	0371001
	240
	94,964»

.
е)  приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Панинское сельское поселение на 2014 год» внести изменения изложить их  в следующей редакции:
тыс. руб..
	«000 01   05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков средств бюджетов
	5440,699

	000  01   05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	5440,699

	000 01   05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5440,699

	000 01   05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	5440,699

	000 01   05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение  остатков средств бюджетов
	7992,204

	000 01   05 02 00 00 0000 600
	 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7992,204

	000 01   05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	7992,204

	000 01   05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	7992,204»

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

Панинское сельское поселение

                                  Н.П. Чернецова
PAGE
1